ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX            Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2024

Về việc tuyên truyền kỷ

niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ

(07/5/1954 - 07/5/2024)

            Kính gửi:

                             - Các phòng, ban, ngành huyện;

                             - UBND các xã, thị trấn.

         Thực hiện Công văn số 779/STTTT-TTBCXB ngày 25/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên

Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao huyện

Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954

- 07/5/2024) theo đúng nội dung hướng dẫn tại Công văn nêu trên.

2. Các cơ quan, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn

- Tuyên truyền bằng các hình thức trực quan, chú trọng tuyên truyền trên các

màn hình Led, bảng tin điện tử.

- Đặt banner tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn

vị, địa phương.

3. Khẩu hiệu tuyên truyền

- Nhiệt liệt chào mừng 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 -

07/5/2024)!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Sức mạnh Việt Nam, tầm vóc thời đại!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Lừng lẫy năm châu, chấn động địa cầu!

- Chín năm làm một Điện Biên - Nên vành hoa đỏ, nên thiên sử vàng!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Thắng lợi vĩ đại của dân tộc Việt Nam!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Sức mạnh Việt Nam thời đại Hồ Chí Minh!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Một kỳ tích của thời đại Hồ Chí Minh!

- Điện Biên Phủ - Chiến thắng của sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc Việt

Nam!

- Điện Biên Phủ - Chiến thắng của sức mạnh trí tuệ và lòng dân Việt Nam!

 2

- Phát huy mạnh mẽ tinh thần chiến thắng Điện Biên Phủ trong công cuộc

xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!

- Chiến thắng Điện Biên Phủ - Là chiến thắng của tình đoàn kết quốc tế!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 543.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-04-26T18:50:11+0700

		2024-04-26T18:57:50+0700

		2024-04-26T18:57:50+0700

		2024-04-26T18:57:50+0700